le. Sunt iusti atque sapientes et opera eorum in manu dei: et tamen nescit homo utrum amore an odio dignus sit. Sed omnia in futuro seruantur incerta: eo quod uniuersa eque ueniunt. **Lectio libri Sapientie. Ecccl. xliii.**

**H**is sunt uiri misericordie: quorum iusticie obliuionem non acceperunt. Cum semine eorum permanent bona. Hereditas sancta nepotes eorum. Et in testamento stetit semen eorum: et filie eorum propter eos usque in eternum manent. Generatio eorum et gloria eorum non dereliquitur. Corpora eorum in pace sepulta sunt: et nomina eorum uiuent in secula. Sapientiam eorum narrabunt omnes populi: et laudem eorum pronunciat omnis ecclesia sanctorum.

**Lectio libri Sapientie. x.**

**A**spexerunt iustorum leticia: spes autem impiorum peribit. Fortitudo simplicis uia domini: et pauor hijs qui operantur malum. Iustus in eternum non commouebit: impius autem non habitabit in terra. Os iusti percurrit sapientiam: lingua prauorum peribit. Labia iusti considerant placita: os impiorum uersa. Simplicitas iustorum diriget eos: et supplantatio uersorum uastabit illos. Iusticia rectorum liberabit eos: et in insidijs suis capiuntur iniqui. Iustus de angustia liberatus est: et tradet inimicum pro eo. Simulator ore decipit amicum.

cum suū: iusti autē liberabūtur sci-  
encia. In bonis iustorū exaltabit  
ciuitas: et in p̄dicatione impiorū erit  
landacio. In benedictione iustorū  
exaltabitur ciuitas.

**lectio libri Sapientie. v.**

**I**usti in p̄petuū uiuēt. et apud  
dñm ē merces eorū: et cogita-  
tio illoꝝ apud altissimū. Ideo acci-  
piēt regnū decor: et op̄ adema spe-  
ciei de manu dñi. Quā dextera sua  
p̄teget eos: et brachio scō suo defē-  
det illos. Accipiet armaturā zelus  
illi: et armabit creaturā ad uic-  
tiā: et induēt pro thorace iu-  
sticiā: et accipient pro galea iudici-  
um certū. Sumēt scutū in expug-  
nabile equitatē: ibūt directe p̄mī-  
siones. Et ad certū locū deducet il-  
los: dominus deus noster.

**Acto li. apo. beati Ioh̄is ap̄li. viij.**

**I**n diebus illis. Respōdens u-  
nus de seniorib: dixit michi.  
Ih̄i qui amicti sūt stolis albis. qui  
sunt et unde uenerūt? Et dixi illi.  
Domine mi tu scis. Et dixit michi.  
Ih̄i sunt qui uenerūt de tribulaci-  
one magna: et lauerūt stolas su-  
as. et dealbauerūt eas in sanguīe  
agni. Ideo sūt ante thronū dei: et  
seruiūt ei die ac nocte ī tēplo eius.  
Et q̄ sedet in throno: habitat sup  
illos. Non esuriēt neq: sicient am-  
plius: neq: cadet sup illos sol neq:  
ullus est. Quā agn: qui in medio

throni ē reget illos: et deducet eos  
ad uite fontes aq̄rū. Et absterget  
deus omnē lachrymā ab oculis eorū

**R**ēs. Spec. **Ad Cori. i. iij.**  
taculū facti sum? huic mun-  
do: et angelis et hoībus. Nos stulti  
p̄ christū: uos autē prudētes in xp̄o  
Nos infirmi: uos autē fortes. Vos  
nobiles: nos autē ignobiles. Usq:  
in hanc horā et esurim? et nudi su-  
mus. et colaphis cedimur: et ista-  
biles sumus et laboram? operan-  
tes manib: nostris. Maledicimur  
et benedicim?. Persecucionē pati-  
mur: et sustinem?. Blasphema-  
mur: et obsecram?. Tanq̄ purga-  
menta hui? mūdi facti sum?: om-  
niū peryp̄sima usq: adhuc. Nō ut  
cōfundam uos hec scribo: sed ut fi-  
lios meos charissimos moneo. In  
christo ihesu: dño nostro.

**lectio libri Sapientie. Eccles. ij.**

**M**etuentes dñm sustinete mi-  
sericordias ei: et nō deflecta-  
tis ab illo ne cadatis. Qui timetis  
dñm credite illi: et nō euacuabitur  
merces uestra. Qui timetis dñm  
sperate ī illū: et in oblectacione ei?  
ueniet uobis misericordia. Qui ti-  
metis dñm diligite illū: et illumi-  
nabūt corda uestra. Respicite filij na-  
ciones hoīm. et scitote q: nullus spe-  
rauit in dño et confusus ē. p̄māsit in  
mādati ei? et derelictus ē. Aut q̄s  
inuocauit illum. et desperit eum?

**Q**uoniam pius et misericors est dominus deus  
noster. *Secundo libri Sapientie. ecclesie. ii.*

**Q**ui timet dominum non erunt incre-  
dibiles verbo illius: et qui dili-  
gunt illum conseruabunt viam illi. Et  
timent dominum inquirent que be-  
neplacita sunt ei: et qui diligunt  
eum replebuntur lege ipsius. Qui  
timet dominum preparabunt corda  
sua: et in conspectu illius sanctifica-  
bunt animas suas. Qui timet domi-  
num custodiunt mandata illius: et pa-  
tenciam habebunt usque ad respectio-  
nem illius. *Ad Corinthios. ij. i.*

**F**ratres. Benedictus deus et pater  
domini nostri ihesu christi. propter  
misericordiam et deus totius consolacionis:  
qui consolatur nos in omni tribulacione  
nostra. ut possimus et ipsi consolari eos  
qui in omni pressura sunt. per exhortacionem  
qua exhortamur et ipsi a deo. Quoniam sicut  
habundant passionibus christi in nobis  
ita et per christum habundat consolacio  
nostra. Siue autem tribulamur pro vestra  
exhortacione et salute. Siue consolamur:  
pro vestra consolacione. Siue exhortamur:  
per vestra exhortacione et salute. quod ope-  
ratur intoleranciam earundem passionum  
quas et nos patimur. Et spes nostra  
firma est pro vobis. Scientes quoniam sicut  
socii passionum estis: sic eritis et  
consolacionis. In christo ihesu domino  
nostro. *Sequitur euangelium*